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3.4Table 3.4לוח 

Immigrants 1990 and after, employment rates, by country of birth, sex and age 
(1)

, 2010

2010, (1)מין וגיל , לפי ארץ לידה, שיעורי תעסוקה,  ואילך1990עולי 

+ 2002עולים 1990-2001עולים כ"סה
אתיופיהמ לשעבר"ברה(2)

שאר אסיה ואפריקה 

(ללא אתיופיה)

שאר אירופה 

ואמריקה

Percentagesאחוזים

100.0100.0100.0100.0100.0100.0100.0Grand totalסך כולל

79.081.070.283.566.770.777.7Work nowת כיום/עובד

12.713.210.512.710.916.612.5Worked in the pastה רק בעבר/עבד

8.35.819.33.822.412.79.8Have not workedה כלל בארץ/לא עבד

:By sex:לפי מין

100.0100.0100.0100.0100.0100.0100.0Maleגברים

82.784.973.086.071.973.387.6Work nowת כיום/עובד

10.810.711.611.010.916.4ה רק בעבר/עבד
(3)6.2Worked in the past

6.54.415.43.017.210.3ה כלל בארץ/לא עבד
(3)6.2Have not worked

100.0100.0100.0100.0100.0100.0100.0Femaleנשים

76.177.968.081.562.168.170.0Work nowת כיום/עובד

14.115.29.614.010.916.8ה רק בעבר/עבד
(3)17.4Worked in the past

9.86.922.44.527.015.0ה כלל בארץ/לא עבד
(3)12.6Have not worked

By age::לפי גיל

24-32100.0100.0100.0100.0100.0100.0100.024-32

88.789.286.488.894.977.486.7Work nowת כיום/עובד

9.49.68.8ה רק בעבר/עבד
(3)10.35.1

(3)
11.3

(3)
9.6

(3)Worked in the past

1.9ה כלל בארץ/לא עבד
(3)

1.2
(3)

4.8
(3)

0.9
(3)-11.3

(3)
3.6

(3)Have not worked

ה בארץ/ת או עבד/עובד

+Immigrants 1990+1990עולי 

Work or worked in Israel
Total

By year of immigrationBy country of birth

לפי ארץ לידהפלי שנת העלייה

Immigrants 

1990-2001

Immigrants 

2002+ 
(2)FSUEthiopia

Rest of Asia and 

Africa (excl. 

Ethiopia)

Rest of Europe 

and America



+ 2002עולים 1990-2001עולים כ"סה
אתיופיהמ לשעבר"ברה(2)

שאר אסיה ואפריקה 

(ללא אתיופיה)

שאר אירופה 

ואמריקה

ה בארץ/ת או עבד/עובד

+Immigrants 1990+1990עולי 

Work or worked in Israel
Total

By year of immigrationBy country of birth

לפי ארץ לידהפלי שנת העלייה

Immigrants 

1990-2001

Immigrants 

2002+ 
(2)FSUEthiopia

Rest of Asia and 

Africa (excl. 

Ethiopia)

Rest of Europe 

and America

33-42100.0100.0100.0100.0100.0100.0100.033-42

87.888.983.592.083.183.678.6Work nowת כיום/עובד

7.37.47.0ה רק בעבר/עבד
(3)6.77.4

(3)
13.4

(3)
6.0

(3)Worked in the past

4.93.89.5ה כלל בארץ/לא עבד
(3)

1.3
(3)

9.6
(3)

3.0
(3)

15.4
(3)Have not worked

43-52100.0100.0100.0100.0100.0100.0100.043-52

77.579.469.186.650.061.577.7Work nowת כיום/עובד

13.614.78.6ה רק בעבר/עבד
(3)10.718.323.1

(3)
16.0

(3)Worked in the past

8.95.922.32.6ה כלל בארץ/לא עבד
(3)31.715.4

(3)
6.4

(3)Have not worked

53-62100.0100.0100.0100.0100.0100.0100.053-62

60.165.137.765.631.656.866.2Work nowת כיום/עובד

21.522.118.923.613.3ה רק בעבר/עבד
(3)

18.2
(3)

21.6
(3)Worked in the past

18.512.843.410.855.125ה כלל בארץ/לא עבד
(3)

12.2
(3)Have not worked

 :Notes:הערות
(1)

 Immigrants aged 24-62, from the 2010 Immigrants Survey that was based on the 2008 Population Census data.
(2)

 In 2008, immigrants who came in Israel in 2002-2007; from the 2010 Immigrants Survey that was based on the 2008 Population Census data.
(3)

 Based on less than 20 cases.
.2008 המתבסס על נתוני מפקד האוכלוסין 2010מסקר עולים , 24-62עולים בגילאי  (1)
.2008 המתבסס על נתוני מפקד האוכלוסין 2010מסקר עולים . 2002-2007הנתונים מתייחסים לעולים שעלו לארץ בשנים , 2008בשנת  (2)
. מקרים20-מבוסס על פחות מ (3)

:Source: מקור

 Central Bureau of Statistics, 2010 Immigrants Survey.2010סקר עולים , הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה

.Processed by the Institute for Immigration and Social Integration.עיבוד של המכון להגירה ושילוב חברתי


